[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  29 мая   2015 г.                                                                         №  48
О внесении изменений в
Постановление администрации

Сортавальского поселения № 65 от 28 ноября 2014 г.

«Об утверждении  перечня кодов целевых
статей классификации расходов бюджета

Сортавальского городского поселения

и порядка их применения»
На основании статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Минфина России от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета Сортавальского городского, утвержденный Постановлением администрации Сортавальского поселения от 28 ноября 2014 года № 65, следующие изменения:
1.1. В разделе II. «Правила применения целевых статей, применяемых в бюджете Сортавальского городского поселения»:

          1) После целевой статьи «910 4406 Мероприятия по проведению Дня Республики Карелия за счет иных межбюджетных трансфертов" дополнить целевой статьей следующего содержания:
«920 5148 Выплата денежного поощрения лучшим работникам

 муниципальных учреждений культуры  за счет иных межбюджетных трансфертов»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Сортавальского городского поселения выплату денежного поощрения лучшим работникам муниципальных учреждений культуры по итогам конкурса в рамках реализации постановления Правительства Российской Федерации от 25 января 2013 года № 30 за счет иных межбюджетных трансфертов.
       1.2. В Приложение 1 к Порядку применения целевых статей, применяемых в бюджете Сортавальского городского поселения добавить следующие коды:

  - 920 5148   Выплата денежного поощрения лучшим работникам

 муниципальных учреждений культуры  за счет иных межбюджетных трансфертов.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Комракову Л.Я.
Глава Сортавальского

городского поселения                                                    С.Н.Козигон